
Handy: 01515 0826 291

Startliste: RWK - KK - Auflage 2025 (Gruppe D)

Total

Tabelle Anz.Wettk. WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Ringe

1 Vierlanden 7 4 798,8 783,2 790,2 795,2 3171,4

2 Vierlanden 11 2 787,4 780,3 1569,7

3 Reinbek 3 3 762,5 748,9 767,0 2278,4

4 Ochsenwerder 5 2 791,6 787,0 1578,6

5 Vierlanden 8 3 784,5 792,7 779,0 2356,2

Mannsch

Tabelle Anz.Wettk. WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Punkte

1 Vierlanden 7 4 2 0 2 2 6

2 Vierlanden 11 2 0 2 2

3 Reinbek 3 3 0 0 0 0

4 Ochsenwerder 5 2 0 2 2

5 Vierlanden 8 3 2 2 0 4

1. RWK vom 15.04.2025

1.-2. Vierlanden 7 (1.WK) Vierlanden 11 (1.WK)

Heil, Thorben 204,7 204,7 202,0 202,0 von Keßinger, Joshua

Heil, Rolf 177,9 0,0 194,9 194,9 Heitmann, Kathrin

Meysel, Frank 198,7 198,7 196,9 196,9 Seinhorst, Vivienne

Meysel, Angelika 198,4 198,4 193,6 193,6 Wölfert, Daniel

Meyer, Ben Sören 197,0 197,0 0,0 183,1 Meyer, Jan

                 Schützenkreis Sachsenwald e.V.
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Buhr, Stephan 193,6 0,0 0,0 0,0

798,8 2 0 787,4

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

2. RWK vom 18.06.2025

3.-4. Reinbek 3 (1.WK) Ochsenwerder 5 (1.WK)

Henkel, Carsten 0,0 0,0 0,0 0,0 Timmann, Jan

Henkel, Gabi 0,0 0,0 0,0 0,0 Eggers, Marion

Barz, Holger 0,0 0,0 0,0 0,0 Witzke, Carsten

Maringer, Albert 0,0 0,0 0,0 0,0 Suhk, Norbert

0,0 0,0 0,0 0,0 Witzke, Tanja

0,0 0,0 0,0 0,0 Claussen, Heino

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

3. RWK vom 29.04.2025

5.-1. Vierlanden 8 (1.WK) Vierlanden 7 (2.WK)

Albers, Arne 195,8 195,8 199,9 199,9 Heil, Thorben

Albers, Marc 191,4 191,4 0,0 176,9 Heil, Rolf

Habenicht, Bernd 199,4 199,4 195,6 195,6 Meysel, Frank  

Ahnen, Kurt 152,1 0,0 191,5 191,5 Meysel, Angelika

Maackens, Katrin 177,8 0,0 0,0 189,1 Meyer, Ben Sören

Karl, Birgit 197,9 197,9 196,2 196,2 Buhr, Stephan

784,5 2 0 783,2

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Püttjer, Mareike 197,2 194,8 Buhk, Timna

xxx 0,0 0,0 xxx

4. RWK vom 28.04.2025



2.-3. Vierlanden 11 (2.WK) Reinbek3 (2.WK)

von Keßinger, Joshua 0,0 0,0 0,0 Henkel, Carsten

Heitmann, Kathrin 0,0 0,0 0,0 Henkel, Gabi

Seinhorst, Vivienne 0,0 0,0 0,0 Barz, Holger

Wölfert, Daniel 0,0 0,0 0,0 Maringer, Albert

Meyer, Jan 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

5. RWK vom 08.07.2025

4.-5. Ochsenwerder 5 (2.WK) Vierlanden 8 (2.WK)

Timmann, Jan 0,0 0,0 0,0 0,0 Albers, Arne

Eggers, Marion 0,0 0,0 0,0 0,0 Albers, Marc

Witzke, Carsten 0,0 0,0 0,0 0,0 Habenicht, Bernd

Suhk, Norbert 0,0 0,0 0,0 0,0 Ahnen, Kurt

Witzke, Tanja 0,0 0,0 0,0 0,0 Maackens, Katrin

Claussen, Heino 0,0 0,0 0,0 0,0 Karl, Birgit

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

6. RWK vom 15.05.2025

1.-3. Vierlanden 7 (3.WK) Reinbek 3 (3.WK)

Heil, Thorben 189,7 191,7 191,7 Henkel, Carsten

Heil, Rolf 174,5 193,5 193,5 Henkel, Gabi

Meysel, Frank 201,3 201,3 186,2 186,2 Barz, Holger

Meysel, Angelika 199,3 199,3 191,1 191,1 Maringer, Albert

Meyer, Ben Sören 192,4 192,4 0,0 0,0

Buhk, Timna 197,2 197,2 0,0 0,0

790,2 2 0 762,5



Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

7. RWK vom 20.05.2025

5.-2. Vierlanden 8 (3.WK) Vierlanden 11 (3.WK)

Albers, Arne 0,0 0,0 0,0 0,0 von Keßinger, Joshua

Albers, Marc 0,0 0,0 0,0 0,0 Heitmann, Kathrin

Habenicht, Bernd 0,0 0,0 0,0 0,0 Seinhorst, Vivienne

Ahnen, Kurt 0,0 0,0 0,0 0,0 Wölfert, Daniel

Maackens, Katrin 0,0 0,0 0,0 0,0 Meyer, Jan

Karl, Birgit 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

8. RWK vom 22.07.2025

4.-1. Ochsenwerder 5 (3.WK) Vierlanden 7 (4.WK)

Timmann, Jan 0,0 0,0 0,0 0,0 Heil, Thorben

Eggers, Marion 0,0 0,0 0,0 0,0 Heil, Rolf

Witzke, Carsten 0,0 0,0 0,0 0,0 Meysel, Frank

Suhk, Norbert 0,0 0,0 0,0 0,0 Meysel, Angelika

Witzke, Tanja 0,0 0,0 0,0 0,0 Meyer, Ben Sören

Claussen, Heino 0,0 0,0 0,0 0,0 Buhr, Stephan

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx

9. RWK vom 05.06.2025



5.-3. Vierlanden 8 (4.WK) Reinbek 3 (4.WK)

Albers, Arne 190,7 0,0 192,9 192,9 Henkel, Carsten

Albers, Marc 0,0 0,0 187,5 187,5 Strauß, Konrad

Habenicht, Bernd 192,4 192,4 176,0 176,0 Barz, Holger

Püttjen, Mareike 204,4 204,4 192,5 192,5 Maringer, Albert

Maackens, Katrin 195,0 195,0 0,0 0,0

Karl, Birgit 200,9 200,9 0,0 0,0

792,7 2 0 748,9

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

10. RWK vom 08.05.2025

2.-4. Vierlanden 11 (4.WK) Ochsenwerder 5 (4.WK)

von Keßinger, Joshua 0,0 0,0 0,0 Timmann, Jan

Heitmann, Kathrin 0,0 0,0 0,0 Eggers, Marion

Seinhorst, Vivienne 0,0 0,0 0,0 Witzke, Carsten

Wölfert, Daniel 0,0 0,0 0,0 Suhk, Norbert

Meyer, Jan 0,0 0,0 0,0 Witzke, Tanja

0,0 0,0 0,0 0,0 Claussen, Heino

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

11. RWK vom 31.07.2025

4.-2. Ochsenwerder 5 (5.WK) Vierlanden 11 (5.WK)

Timmann, Jan 0,0 0,0 0,0 0,0 von Keßinger, Joshua

Eggers, Marion 0,0 0,0 0,0 0,0 Heitmann, Kathrin

Witzke, Carsten 0,0 0,0 0,0 0,0 Seinhorst, Vivienne

Suhk, Norbert 0,0 0,0 0,0 0,0 Wölfert, Daniel

Witzke, Tanja 0,0 0,0 0,0 0,0 Meyer, Jan

Claussen, Heino 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0 0 0,0



Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

12. RWK vom 17.07.2025

3.-5. Reinbek 3 (5.WK) Vierlanden 8 (5.WK)

Henkel, Carsten 0,0 0,0 0,0 0,0 Albers, Arne

Henkel, Gabi 0,0 0,0 0,0 0,0 Albers, Marc

Barz, Holger 0,0 0,0 0,0 0,0 Habenicht, Bernd

Maringer, Albert 0,0 0,0 0,0 0,0 Ahnen, Kurt

0,0 0,0 0,0 0,0 Maackens, Katrin

0,0 0,0 0,0 0,0 Karl, Birgit

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

13. RWK vom 22.05.2025

1.-4. Vierlanden 7 (5.WK) Ochsenwerder 5 (6.WK)

Heil, Thorben 199,1 199,1 200,2 200,2 Timmann, Jan

Buhk, Timna 198,5 198,5 0,0 184,7 Eggers, Marion

Meysel, Frank 197,5 197,5 196,7 196,7 Witzke, Carsten

Meysel, Angelika 192,4 0,0 194,6 194,6 Suhk, Norbert

Meyer, Ben Sören 195,6 0,0 200,1 200,1 Witzke, Tanja

Buhr, Stephan 200,1 200,1 0,0 189,9 Claussen, Heino

795,2 2 0 791,6

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Heil, Rolf 184,2 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

14. RWK vom 03.07.2025

2.-5. Vierlanden 11 (6.WK) Vierlanden 8 (6.WK)

von Keßinger, Joshua 196,8 196,8 0,0 188,4 von Keßinger, Arne

Heitmann, Katrin 193,2 193,2 191,6 191,6 Wulff, Uwe



von Keßinger, Sabine 191,4 0,0 194,8 194,8 Habenicht, Bernd

Wölfert, Daniel 195,2 195,2 0,0 154,1 Ahnen, Kurt

Luther, Deike 187,1 0,0 192,1 192,1 Maackens, Katrin

Degener, Maurice 195,1 195,1 200,5 200,5 Karl, Birgit

780,3 2 0 779,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

15. RWK vom 07.07.2025

3.-1. Reinbek 3 (6.WK) Vierlanden 7 (6.WK)

Henkel, Carsten 0,0 0,0 0,0 0,0 Heil, Thorben

Henkel, Gabi 0,0 0,0 0,0 0,0 Heil, Rolf

Barz, Holger 0,0 0,0 0,0 0,0 Meysel, Frank

Maringer, Albert 0,0 0,0 0,0 0,0 Meysel, Angelika

0,0 0,0 0,0 0,0 Meyer, Ben Sören

0,0 0,0 0,0 0,0 Buhr, Stephan

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

16. RWK vom 14.05.2025

5.-4. Vierlanden 8 (7.WK) Ochsenwerder 5 (7.WK)

Albers, Arne 0,0 0,0 0,0 0,0 Timmann, Jan

Albers, Marc 0,0 0,0 0,0 0,0 Eggers, Marion

Habenicht, Bernd 0,0 0,0 0,0 0,0 Witzke, Carsten

Ahnen, Kurt 0,0 0,0 0,0 0,0 Suhk, Norbert

Maackens, Katrin 0,0 0,0 0,0 0,0 Witzke, Tanja

Karl, Birgit 0,0 0,0 0,0 0,0 Claussen, Heino

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



17. RWK vom 23.07.2025

3.-2. Reinbek 3 (7.WK) Vierlanden 11 (7.WK)

Henkel, Carsten 0,0 0,0 0,0 0,0 von Keßinger, Joshua

Henkel, Gabi 0,0 0,0 0,0 0,0 Heitmann, Kathrin

Barz, Holger 0,0 0,0 0,0 0,0 Seinhorst, Vivienne

Maringer, Albert 0,0 0,0 0,0 0,0 Wölfert, Daniel

0,0 0,0 0,0 0,0 Meyer, Jan

0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

18. RWK vom 07.08.2025

1.-5. Vierlanden 7 (7.WK) Vierlanden 8 (8.WK)

Heil, Thorben 0,0 0,0 0,0 0,0 Albers, Arne

Heil, Rolf 0,0 0,0 0,0 0,0 Albers, Marc

Meysel, Frank 0,0 0,0 0,0 0,0 Habenicht, Bernd

Meysel, Angelika 0,0 0,0 0,0 0,0 Ahnen, Kurt

Meyer, Ben Sören 0,0 0,0 0,0 0,0 Maackens, Katrin

Buhr, Stephan 0,0 0,0 0,0 0,0 Karl, Birgit

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

19. RWK vom 13.08.2025

4.-3. Ochsenwerder 5 (8.WK) Reinbek 3 (8.WK)

Lieuwerink, Marco 197,1 197,1 197,2 197,2 Henkel, Carsten

Schwantag, Monika 183,0 0,0 200,8 200,8 Henkel, Gabi



Witzke, Carsten 196,5 196,5 0,0 152,6 Barz, Holger

Suhk, Norbert 189,5 0,0 182,8 182,8 Maringer, Albert

Witzke, Tanja 195,1 195,1 186,2 186,2 Strauß, Konrad

Claussen, Heino 198,3 198,3 0,0 0,0

787,0 2 0 767,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Eggers, Marion 183,2 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

20. RWK vom 19.08.2025

2.-1. Vierlanden 11 (8.WK) Vierlanden 7 (8.WK)

von Keßinger, Joshua 0,0 0,0 0,0 Heil, Thorben

Heitmann, Kathrin 0,0 0,0 0,0 Heil, Rolf

Seinhorst, Vivienne 0,0 0,0 0,0 Meysel, Frank

Wölfert, Daniel 0,0 0,0 0,0 Meysel, Angelika

Meyer, Jan 0,0 0,0 0,0 Meyer, Ben Sören

0,0 0,0 0,0 0,0 Buhr, Stephan

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

Ziegler, Uwe

Platz Name 1 2 3 4 5 6 7 8 Mittelwert Zehntelwert

1 Heil, Thorben Vierlanden 7 204,7 199,9 189,7 199,1 198,4 793,4

2 Meysel, Frank Vierlanden 7 198,7 195,6 201,3 197,5 198,3 793,1

3 Meysel, Angelika Vierlanden 7 198,4 191,5 199,3 192,4 195,4 781,6

4 Meyer, Ben Sören Vierlanden 7 197,0 189,1 192,4 195,6 193,5 774,1

5 Heil, Rolf Vierlanden 7 177,9 176,9 174,5 184,2 178,4 713,5

6 Kahl, Birgit Vierlanden 8 197,9 200,9 200,5 199,8 599,3

7 Buhk, Timna Vierlanden 7 194,8 197,2 198,5 196,8 590,5

8 Buhr, Stephan Vierlanden 7 193,6 196,2 200,1 196,6 589,9

9 Habenicht, Bernd Vierlanden 8 199,4 192,4 194,8 195,5 586,6

10 Henkel, Carsten Reinbek 3 191,7 192,9 197,2 193,9 581,8

11 Maringer, Albert Reinbek 3 191,1 192,5 182,8 188,8 566,4



12 Maackens, Katrin Vierlanden 8 177,8 195,0 192,1 188,3 564,9

13 Barz, Holger Reinbek 3 186,2 176,0 152,6 171,6 514,8

14 Püttjen, Mareike Vierlanden 8 197,2 204,4 200,8 401,6

15 von Keßinger, Joshua Vierlanden 11 202,0 196,8 199,4 398,8

16 Witzke, Tanja Ochsenwerder 5 200,1 195,1 197,6 395,2

17 Henkel, Gabi Reinbek 3 193,5 200,8 197,2 394,3

18 Witzke, Carsten Ochsenwerder 5 196,7 196,5 196,6 393,2

19 Wölfert, Daniel Vierlanden 11 193,6 195,2 194,4 388,8

20 Claussen, Heino Ochsenwerder 5 189,9 198,3 194,1 388,2

21 Heitmann, Kathrin Vierlanden 11 194,9 193,2 194,1 388,1

22 Albers Arne Vierlanden 8 195,8 190,7 193,3 386,5

23 Suhk, Norbert Ochsenwerder 5 194,6 189,5 192,1 384,1

24 Strauß, Konrad Reinbek 3 187,5 186,2 186,9 373,7

25 Eggers, Marion Ochsenwerder 5 184,7 183,2 184,0 367,9

26 Ahnen, Kurt Vierlanden 8 152,1 154,1 153,1 306,2

27 Timmann, Jan Ochsenwerder 5 200,2 200,2 200,2

28 Lieuwerink, Marco Ochsenwerder 5 197,1 197,1 197,1

29 Seinhorst, Vivienne Vierlanden 11 196,9 196,9 196,9

30 Degener, Maurice Vierlanden 11 195,1 195,1 195,1

31 Wulff, Uwe Vierlanden 8 191,6 191,6 191,6

32 Albers, Marc Vierlanden 8 191,4 191,4 191,4

33 von Keßinger, Sabine Vierlanden 11 191,4 191,4 191,4

34 von Keßinger, Arne Vierlanden 8 188,4 188,4 188,4

35 Luther, Deike Vierlanden 11 187,1 187,1 187,1

36 Meyer, Jan Vierlanden 11 183,1 183,1 183,1

37 Schwantag, Monika Ochsenwerder 5 183,0 183,0 183,0

38 Lucklum, Mona Ochsenwerder 5 #DIV/0! 0,0

39 Ziegler Uwe Ochsenwerder 5 #DIV/0! 0,0

40 Strauß, Anita Reinbek 3 #DIV/0! 0,0

41 Barz, Susanne Reinbek 3 #DIV/0! 0,0

42 Barnstorf, Sarah Vierlanden 11 #DIV/0! 0,0

43 Gericke, Manfred Vierlanden 7 #DIV/0! 0,0


